
:'

: !.

Město Lito§ěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,Mírové náměstí 245/8 - zhotovení a instalace nábytku v kanceláři č. 5, správní oddělenř

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměsti15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Mgr. Jaroslavem Lachmanem, vedoucím správního odboru
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Nábytek- HOBBYT s.r.o.
se sIdiem: Vavřinecká 277/3, 412 01 Litoměřice
IČO: 04567374
DIČ: CZ04567374
Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku .
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavirají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/4



1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právni podmínky provedení veřejné zakázky na služby a dodávky
spočÍvajÍcÍ ve zhotovení nábytku a provedeni všech dalších souvisejÍcÍch činností nutných
k úplnému řádnému dokončeni díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele zhotovenia instalace nábytku
v prostorách kanceláře správního odboru, kancelář č. 5, druhé patro, Mirové náměstí 245/8,
Litoměřice, za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 2.2 Smlouvy
(dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména
v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu p|něníobsahujÍcÍv cenové nabídce ze dne 30.5.2023
(dále jen ,,výkaz výměr")-

2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v terminu nejpozději do 30. 9. 2023.

2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3.1. Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 86.345,00 Kč

dph ve výši 21 %: 18.132,45 kč

cena včetně DPH: 104.477,45 KČ

3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčich položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařIzenI staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍvání strojů a služeb, zajištěnia přepravu veškerých věci, zařIzení, materiálu
a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit pro úspěšný
průběh přejň"nacího řIzení.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou.

3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

3.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-ii mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí
bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy či později
Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslánI
příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

3.8.

2/4



4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

4.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

4.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předánía převzetí Díla
a stanovena lhůta k jejich odstranění.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučuýcích, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

5.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost a na montáž 24 měsíců.

6. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

6.1. Nebezpečí škody na Díle ijeho jednotlivých částech přechází na Objednatele okamžikem převzetí
Díla, vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele okamžikem zaplacení Díla.

7. ODPOVĚDNÉHO PLNĚNĹVEŘEJNÉ ZAKÁZKY

7.1. prodávajÍcÍ se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržování svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podM na veřejné zakázce.

7.2. prodávajÍcÍ se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvéaěé)6úTéřejndjizakázku závazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezeníemisi, a to například: , "

· využíváním vozidel s nulovými emisemi či nÍzkoemisnich vozidel, má-li je' k dispozici:

· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud
konkrétni užiti nevyžaduje jiný druh papíru:

· předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během
plnění veřejné zakázky způsobit.

7.3. prodávajÍcÍ se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržet při nakládání s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

7.4. V případě podstatného či opakovaného porušeni výše uvedených povinností prodávajÍcÍho je
Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy na plněni veřejné zakázky.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řidl právními předpisy České republiky.

3/4



8.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

8.3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

8.4. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv"),
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti
uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejnív informačním systému registru smluv
(dále jen ,,ISRS").

8.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

8.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran

8.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v ISRS.

8.8. Nedílnou součástitéto Smlouvy jsou:

· Příloha č. 1 - výkaz výměr
8.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

T

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 4.7.2023

Ing. Mgr. jaroslav Lachman
vedoucí správního odboru

V Litoměřicích dne

:

1 1. 07, 2023
.'

--L

Marek Hamš

4/4



str. 1/2
Dodavatel:

Nábytek - HOBBYT s.r.o.HoÉ Vavřinecká 277/3
yt Litoměřice-Město

"' '" " 412 01 Litoměřice
Mail: hobbyt@hobbyt.cz

ZÁKAZNÍK: MeU Ltm

NABÍDKA:

Datum vypracováni:
Platnost nabídky:
Vypracoval:
Číslo:

30.05.2023
21.07.2023

Hamšík
11000014

Název/Popis

GE 1800 60 L
Stůl ergo levý 180*120cm třeš/třeš rk 14 ŠEDÁ

Počet MJ Cena MJ

1 KS 6 961,00

r"
GE 1800 60 P 1 KS 6 961,00

,m Stůl ergo pravý 180*120cm třeš/třeš rk 14 šedá

GE 800 1 ks 2 488,00
r Stůl pracovni rovný 80cm hl60 TŘEŠ/TŘEŠ

GP 160 1 ks 2 974,00
~p Stůl zakončovací oblouk 160cm TŘEŠ RK 14 ŠEDÁ

l

GP 60 1 ks 1 513,00
Stůl zakončovací oblouk 60cm TŘEŠ RK 14 ŠEDÁ

K 24 C N 2 ks 6 781,00
V Kontejner 4 zásuvky naprie 60cm TŘEŠ/TŘEŠ USN

SZ 3 80 03 1 KS 8 366,00W Skříň policová zásuvková 115.2*80cm TŘEŠ/TŘEŠ USN

SZ 3 80 07 L 1 KS 8 109,00
Skříň policová rolet levá 115.2*80cm TŘEŠ ROI TŘEŠEŇ

emer"



"""' l
Název/Popis Počet MJ Cena MJ

" ý

SZ 3 80 07 P
Skříň policová rolet pravá 115.2*80cm TŘEŠ Rol TŘEŠEŇ

1 KS 8 109,00

R 400 800 30 5 ks 238,00
Rektifikace 3cm ČER

S38002
Skříň policová dvéřová 115.2*80cm TŘEŠ/TŘEŠ USN

2 KS 5 597,00

RGD 13 CE
kartot. 3 zás. " lam.půda a čela,TŘEŠ/ŠEDÁ, bez montáže

1 ks 7 040,00

B
S 2 80
Skříň policová otevřená 76.8*80cm TŘEŠ

1 KS 3 078,00

Zakázková výroba:
Věšáková a krycí stěna na dveře s věšáky 202 x 90 cm

2 800,00

Cena celkem bez DPH: 84 345,00

Doplňkové služby: Cena montáže: 2 000,00

Celková cena bez DPH:

Celková cena včetně DPH:

86 345,00

104 477,45

j¢mer"


